ziua curentă, de la ora 00:00:00, până la ora 23:59:59 

(inclusiv). 

Oferta este valabilă în limita stocului de premii disponibil din cadrul fiecărui Magazin Participant. 

SECŢIUNEA 5. DESCRIEREA PREMIILOR  

În cadrul acestei Campanii promoționale se vor acorda în total 9.600 premii (noua mii șase sute) astfel : doza 

conținând băutură racoritoare 330 ml (produs identificat prin codul intern LUKOIL România: 1919156) 

În plus, fiecare premiu menționat mai sus, va include și o garanție în sistemul SGR, în valoare de 0,50 lei (în 
baza HG1074/2021, privind stabilirea sistemului de garanție – returnare pentru ambalaje primare 

nereutilizabile), care va fi suportat integral de către Organizator.  

Valoarea totală estimată a premiilor este de 71.904 lei (șaptezeci și unu de mii nouă sute patru) - 

TVA inclus.  

În situaţia în care un câştigător refuză să accepte premiul câştigat, câştigătorul îşi va pierde dreptul asupra 

premiului. Respectivul premiu nu va fi înlocuit cu un alt premiu / beneficiu / bani.  

Premiile neacordate în această Campanie promoţională nu vor mai fi acordate ulterior şi vor rămâne în posesia